

# **BH Invest 2021 ApS**

Søndre alle 29, 4600 Køge

CVR-nr. 42 34 55 47

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2026.

---

Brian Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BH Invest 2021 ApS  
Søndre alle 29  
4600 Køge

CVR-nr.: 42 34 55 47  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Brian Hansen

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer og anden beslægtet aktivitet.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.492 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.955</b>	<b>-3.947</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.955</b>	<b>-3.947</b>
Andre finansielle indtægter	1.571.601	424.518
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.400</u>	<u>-3.512</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.561.246</b>	<b>417.059</b>
Skat af årets resultat	<u>-68.762</u>	<u>-90.252</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.492.484</b>	<b>326.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	150.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>1.042.484</u>	<u>76.807</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.492.484</b>	<b>326.807</b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.232.821</u>	<u>2.392.459</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.232.821</u>	<u>2.392.459</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.232.821</u></b>	<b><u>2.392.459</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.241
Andre tilgodehavender	<u>3.540</u>	<u>1.766</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.540</u>	<u>19.007</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.350.592</u>	<u>2.953.295</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.350.592</u>	<u>2.953.295</u>
Likvide beholdninger	<u>20.511</u>	<u>6.951</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.374.643</u></b>	<b><u>2.979.253</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.607.464</u></b>	<b><u>5.371.712</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.268.472	5.225.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.558.472</u></b>	<b><u>5.365.988</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Selskabsskat	22.370	0
Anden gæld	26.622	5.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.992	5.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.992</u></b>	<b><u>5.724</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>6.607.464</u></b>	 <b><u>5.371.712</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.149.181	100.000	5.289.181
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.807	100.000	176.807
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	5.225.988	100.000	5.365.988
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.042.484	250.000	1.292.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	<b>40.000</b>	<b>6.268.472</b>	<b>250.000</b>	<b>6.558.472</b>

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.400</u>	<u>3.512</u>
	<b><u>5.400</u></b>	<b><u>3.512</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2025	2.392.459	2.786.275
Tilgang i årets løb	1.314.577	8.000
Afgang i årets løb	<u>-2.474.215</u>	<u>-401.816</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.232.821</u></b>	<b><u>2.392.459</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.232.821</u></b>	<b><u>2.392.459</u></b>
<b>4. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	-17.241	62.212
Regulering af tidligere års skat	-4.628	1.293
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>21.869</u>	<u>-63.505</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	72.358	87.780
Betalt acontoskat for indeværende år	-41.000	-83.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-7.918	-20.784
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>-1.070</u>	<u>-1.237</u>
	<b><u>22.370</u></b>	<b><u>-17.241</u></b>

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	31/12 2025 <u>kr.</u>	31/12 2024 <u>kr.</u>
	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>4.976.066</u>	<u>374.527</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>232.171</u>	<u>-2.197</u>
